Câmara foí-unicipal de Santa fusa de Viterbo
Rüa CoronelGarcia. Ió0 Sanra Rosâ de VnôÍbo SP CEP14270-077 Fone/Fãx(16)1954-1666 e-mãil dneroria@§amârasMterbo sp sov.br

a

Errca ú- 30

ESTAtx) DE sÀo PAULo

rNDrcAÇÃo Ne 326/2s

Ementa: lndica reparâr os paralelepípedos na Rua Nove de Julho, desde o enco
Branco até o encontro com a Ruâ Coronel Garcià.

ocoma Av. Rio

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos necessários nos paralelepípedos localizados na Rua

Nove de Julho, desde o encontro com a Av. Rio Branco até o encontro com
Rua Coronel Ga rcia no Centro.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois existem vários paralelepípedos

soltos no mencionado trecho, diminuindo a segurança no trânsito e
podendo ocasionar danos aos veículos, o que tem sido motivo de várias

reclamações.

Santa Rosa de Viterbo,08 de agos

Luís ugusto
Ver dor

5

::Í

202s.